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10. Önerileriniz (Bölüm bazında geliştirilmesi gerektiğini düşündüğünüz tavsiyelerinizi ve çözüm önerilerinizi 

yazınız) 

Yabancı dil konusunda daha ağırlık verilmesini tavsiye ederim. 

Daha fazla yabancı dil öğretimi için imkan ve koşulların geliştirilmesi, öğrencilerin diplomatik misyonlara 

ziyaretlerine teşvik edilmesi ve MFA'de kariyer planlaması için motivasyon ve destek hizmetleri verilmesi 

BİİBF de şehir merkezin verdiği avantajları konusunda eksik kalıyor. Bölümün 90% ingilizce olmasi sart. 

Derslerin kesinlikle ingilizce verilmesi gerekiyor. Ogrencilerin istekleri uzerinde turkce olmasi bolumun onemini 

azaltiyor.Balkanli Yabanci ogrenciler Biga yi tercih etmiyor. 

Akademik eğitimin yanı sıra, çok çok iyi İngilizce eğitimi verilmeli. İş bulmada ve sonraki kariyer basamaklarında 

son derece kilit bir rol oynuyor. Akademi, kamu, özel sektör ayrımı olmaksızın hangi alan olursa olsun, diğer 

adaylardan birkaç adım önde olma konusunda oldukça fark yaratıyor. 

Erasmus okul anlaşmalarının artması 

Online olması, herkesin hakkını alması sistemden çıkış yaptıklarında sınavın son bulması ile bence daha adil bir 

sınav sistemi geçerli olacaktır. 



Değerlendirme 

Mezun geri bildirimleri, bölümün akademik altyapısının değerli bulunmasına karşın, yabancı 

dil eğitimi, uluslararasılaşma olanakları ve kariyer yönlendirme mekanizmaları açısından 

geliştirilmesi gereken alanlar olduğunu göstermektedir. Özellikle İngilizce eğitim düzeyinin 

yetersizliği, derslerin yabancı dilde yürütülme oranının düşüklüğü ve Erasmus anlaşmalarının 

sınırlı olması mezunlar tarafından en sık dile getirilen hususlar arasındadır. Ayrıca diplomatik 

misyon ziyaretleri, Dışişleri Bakanlığı kariyer planlaması ve uygulamaya dönük faaliyetlerin 

artırılması yönünde beklentiler bulunmaktadır.  

Bu geri bildirimler doğrultusunda bölümün uluslararasılaşma stratejisinin güçlendirilmesi, 

yabancı dil eğitimine yapısal ağırlık verilmesi ve kariyer destek mekanizmalarının 

kurumsallaştırılması planlanmaktadır. 

Mezuniyet yılları hesaba katıldığında öğrencilerimizin hemen hepsinin Türkçe programdan 

mezun oldukları görülmektedir. Bölümümüz 2022-23 Yılı itibarıyla %30 İngilizce eğitime 

geçmiş olup, birçok ders İngilizceye dönüştürülmüştür. Ayrıca Erasmus anlaşmaları konusunda 

da son 2 yılda geçmişte 3-4 olan anlaşma sayısı 24’e çıkarılmıştır. Kariyer konusunda ise 

müfredata kariyer dersi koyulmuş ve 1. Sınıftan itibaren öğrencilerimizin kariyer gelişimi yakın 

takip altına alınmıştır.  


